κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

τη διενέργεια επαναληπτικού πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για όλες τις ομάδες, για την 
παροχή υπηρεσιών και την προμήθεια υλικών, στα πλαίσια της συνδιοργάνωσης με το ΣΕΓΑΣ, του 
Κλασικού Μαραθωνίου Αθηνών 2013 προϋπολογισμού 59.915,22€ (πενήντα εννέα χιλιάδων 
εννιακοσίων δέκα πέντε ευρώ και είκοσι δύο λεπτών) πλέον Φ.Π.Α., με κριτήριο κατακύρωσης την 
χαμηλότερη τιμή ανά ομάδα υπηρεσίας και υλικών, δεδομένου ότι δεν υπάρχουν  συγκριτικά 
στοιχεία τιμών για το αντικείμενο του Διαγωνισμού όπως αναφέρεται στην ομάδα 4 «Υπηρεσίες